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Tirané, mé £¥.08.2018

VENDIM
1 ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
“PRIMA INVESTMENT” sh.p.k

Né Tirané, sot mé daté 3% / 08 /2018 (dy mijé e tetémbédhjeté), ditén e_hené ,ora J© :2° u
mblodh rregullisht né seliné e shoqérisé dhe né pérputhje me procedurat e parashikuara né ligjin nr. 9901, daté
14.04.2008 “Pér Shoggérité Tregtare” i ndryshuar, Asambleja e Pérgjithshme e Ortakut t€ vetém t€ shoqérisé
“Prima Investment” sh.p.k, shogéri e cila éshté krijuar dhe funksionon sipas legjislacionit shqiptar.

I pranishém né mbledhje &shté ortaku i vetém i shoqérisg, i cili pérfagéson 100% t€ pjeséve t&€ kapitalit t&
shogérisé:

Besmir Kodra, i biri i Lulzim, i datélindjes 02.03.1986, lindur né Berat dhe banues né Tirang, i identifikuar
nga Karta e Identitetit me nr. Personal 160302052P, madhor dhe me zotési t& plote juridike per te vepruar.

Asambleja e Ortakut t& vetém t& Shogérisé “Prima Investment” sh.p.k, shqyrtoi temén e méposhtme t€ rendit
t& dités:

Shtimin e kapitalit t& shogéris¢ “Prima Investment” sh.p.k me kontributin né€ natyré me vleré¢ 28.350.000
(njézeté e teté milion e treqind e pesédhjeté mijé) Leké, llogaritur sipas aktit te Rivlerésimit t& Pasuris€ s¢
Paluajtshme, mé daté 12.04.2017, e paragitur si pasuria e paluajtshme me nr. 8/576 e ndodhur ne Zonen
Kadastrale 8220 me sip. 79 m2, vol. 23, fq 191 me adrese ne Rr: “Stavri Themeli”.

Né pérfundim, pas shqyrtimit t& rendit t& dités, mbéshtetur n€ ligjin nr. 9723, dat€ 03.05.2007 “Pér Qendrén
Kombétare t& Regjistrimit* t& ndryshuar dhe ligjin nr. 9901, daté 14.04.2008, “Pér Tregtarét dhe Shoqérité
Tregtare” t&€ ndryshuar, asambleja e ortakut t& vetém t€ shogérisé,

VENDOSI
1.Té miratojé shtimin e kapitalit t& shogérisé¢ “Prima Investment” sh.p.k. me kontributin né natyré me vleré
28.350.000 (njézeté e teté milion e treqind e pesédhjeté mij&) Leké, llogaritur sipas aktit te Rivlerésimit &
Pasurisé sé Paluajtshme, mé daté 12.04.2017, e paragitur si pasuria e paluajtshme me nr. 8/576 ¢ ndodhur ne
Zonen Kadastrale 8220 me sip. 79 m2, vol. 23, fq 191 me adrese ne Rr: “Stavri Themeli”.

2.Autorizohet Znj. Pranvera Komici me nr. Personal J25314016R dhe zt. Kreshnik Ahmeti me nr. Personal
[70914078S, pér depozitimin e kétij vendimi prané Drejtorisé Rajonale t&¢ Tatimeve Tiran€, Zyrés se
Regjistrimit te Pasurive te Paluajtshme dhe Qendrés Kombétare t€ Regjistrimit.

Pas pérfundimit t& temave t& rendit t& dités drejtuesi shpalli mbylljen e mbledhjes.

Ky akt lexohet nga ortaku i vetém i shoqérisé “Prima Investment” sh.p.k. i cili pranon pérmbajtjen e tij, duke
shprehur vullnetin e tij t& liré dhe té€ ploté.

Asambleja e Pérgjithshme e Ortakut té vetém
Shogéria “PRIMA INVESTMENT” sh.p.k.
Ortaku i vetém i Shoqérisé
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